REQUERIMENTO N.º 255/2019
Informações sobre o serviço de recapeamento em Valinhos.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Como são definidos os parâmetros de qualidade do asfalto utilizado no recapeamento das vias? Quem é o responsável por essa definição?

Como é avaliado se o asfalto utilizado atende os parâmetros de qualidade?

Existe algum controle de qualidade de recapeamento asfáltico em Valinhos? Se sim, quem é o responsável por ele? Se não, justificar.
Quem executa o recapeamento asfáltico em Valinhos?
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 11 de fevereiro de 2019.
André Leal Amaral

Vereador – PSDB